
 

 

UCHWAŁA NR XXXVII/265/2018 

RADY GMINY PŁOSKINIA 

z dnia 16 lutego 2018 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2018 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c i d oraz lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tj. Dz. U. z 2017 r. poz. 1875 z póź zm.) oraz art. 211, art. 212, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2017 r., poz. 2077 z póź zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje zmian w budżecie Gminy Płoskinia na rok 2018 uchwalonego Uchwałą 

Nr XXXIII/252/2017 z dnia 29 grudnia 2017 roku w sprawie budżetu gminy na 2018 rok (Dz. Urz. Woj. 

Warmińsko-Mazurskiego z 2018 r. poz. 307), zmienianego Uchwałą Rady Gminy Płoskinia 

Nr XXXV/256/2018 z dnia 26 stycznia 2018 r. poprzez: 

1) Zwiększenie planu dochodów budżetu gminy o kwotę – 8 383,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 

niniejszej uchwały. 

2) Zwiększenie planu wydatków budżetu gminy o kwotę – 32 583,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 

niniejszej uchwały. 

3) Zmniejszenie planu wydatków budżetu gminy o kwotę - 24 200,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 

niniejszej uchwały. 

2. Budżet gminy po zmianach wynosi: 

1) Plan dochodów ogółem - 15 304 609,46 zł z tego:  

dochody bieżące - 14 493 415,34 zł 

dochody majątkowe - 811 194,12 zł 

2) Plan wydatków ogółem wynosi: 17 312 229,91 zł z tego:  

wydatki bieżące - 13 385 762,18 zł 

wydatki majątkowe - 3 926 467,73 zł 

3. Wydatki majątkowe w roku 2018 w wysokości 3 926 467,73 zł, w tym inwestycyjne w wysokości 

3 923 467,73 zł zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Upoważnia się Wójta do zaciągania kredytów i pożyczek na: 

1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu jednostki samorządu terytorialnego; 

2) pokrycie planowanego deficytu budżetu; 

3) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu pożyczek i kredytów; 

2. Ponadto upoważnia się Wójta do: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 23 lutego 2018 r.

Poz. 934



1) dokonywania innych zmian w planie wydatków niż określone w art. 257 ustawy o finansach publicznych, 

z wyłączeniem przeniesień wydatków między działami, to jest do: 

a) polegających na przesunięciach między rozdziałami planu wydatków w zakresie środków na 

wynagrodzenia nie powodujące ich zwiększeń ani zmniejszeń, 

b) przeniesienia wydatków inwestycyjnych między zadaniami w ramach tego samego działu, rozdziału 

i paragrafu nie powodujące likwidacji zadania inwestycyjnego. 

2) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank 

prowadzący obsługę budżetu gminy. 

§ 3. Określa się łączną kwotę pożyczek udzielonych w roku 2018 w wysokości 40 000,00 zł 

§ 4. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 Przewodnicząca Rady Gminy 

Elżbieta Sobolewska 

 

 

 

Załącznik Nr 1 

do Uchwały Nr XXXVII/265/2018 

Rady Gminy Płoskinia 

z dnia 16 lutego 2018 r. 

 

Dział 
Roz-

dział 
§ Nazwa 

Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po 

zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

855   Rodzina 3 326 185,00 0,00 5 000,00 3 331 185,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 1 668 897,00 0,00 5 000,00 1 673 897,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0940 
Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat 

ubiegłych 
0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 

926   Kultura fizyczna 0,00 0,00 3 383,00 3 383,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 0,00 0,00 3 383,00 3 383,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 934



  0940 
Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat 

ubiegłych 
0,00 0,00 3 383,00 3 383,00 

bieżące razem: 14 485 032,34 0,00 8 383,00 14 493 415,34 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

majątkowe 

majątkowe razem: 811 194,12 0,00 0,00 811 194,12 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

722 110,12 0,00 0,00 722 110,12 

 

 

Załącznik Nr 2  

do Uchwały Nr XXXVII/265/2018 

Rady Gminy Płoskinia 

z dnia 16 lutego 2018 r. 

 

Dział 
Roz-

dział 
Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup i objęcie 

akcji i 

udziałów oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego. 

wydatki  

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

750  Administracja publiczna 

przed zmianą 2 156 099,86 2 156 099,86 2 047 029,86 1 596 943,71 450 086,15 0,00 109 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 383,00 383,00 383,00 0,00 383,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 156 482,86 2 156 482,86 2 047 412,86 1 596 943,71 450 469,15 0,00 109 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75023 
Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu) 

przed zmianą 1 755 006,04 1 755 006,04 1 755 006,04 1 409 391,21 345 614,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 383,00 383,00 383,00 0,00 383,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 755 389,04 1 755 389,04 1 755 389,04 1 409 391,21 345 997,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 383,00 383,00 383,00 0,00 383,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 35 383,00 35 383,00 35 383,00 0,00 35 383,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754  
Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa 

przed zmianą 254 800,00 54 800,00 2 800,00 0,00 2 800,00 52 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 

po zmianach 257 800,00 54 800,00 2 800,00 0,00 2 800,00 52 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 203 000,00 203 000,00 0,00 0,00 

 75411 
Komendy powiatowe 
Państwowej Straży 

Pożarnej 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 

  6170 

Wpłaty jednostek na 

państwowy fundusz 

celowy na 

finansowanie lub 

dofinansowanie 

zadań 

inwestycyjnych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 

855  Rodzina 

przed zmianą 3 421 230,00 3 421 230,00 118 714,00 89 858,00 28 856,00 0,00 3 302 516,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -24 200,00 -24 200,00 -24 200,00 -24 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 29 200,00 29 200,00 29 200,00 24 200,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 426 230,00 3 426 230,00 123 714,00 89 858,00 33 856,00 0,00 3 302 516,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85501 Świadczenie wychowawcze 

przed zmianą 1 668 897,00 1 668 897,00 21 460,00 12 693,00 8 767,00 0,00 1 647 437,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 673 897,00 1 673 897,00 26 460,00 12 693,00 13 767,00 0,00 1 647 437,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2950 

Zwrot 

niewykorzystanych 

dotacji oraz 

płatności 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85504 Wspieranie rodziny 

przed zmianą 110 045,00 110 045,00 46 378,00 39 194,00 7 184,00 0,00 63 667,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -24 200,00 -24 200,00 -24 200,00 -24 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 24 200,00 24 200,00 24 200,00 24 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 110 045,00 110 045,00 46 378,00 39 194,00 7 184,00 0,00 63 667,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 

Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników 

przed zmianą 30 240,00 30 240,00 30 240,00 30 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -24 200,00 -24 200,00 -24 200,00 -24 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6040 6040 6040 6040 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4170 
Wynagrodzenia 

bezosobowe 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 24 200,00 24 200,00 24 200,00 24 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 24 200,00 24 200,00 24 200,00 24 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 17 303 846,91 13 380 379,18 8 770 078,96 5 565 750,71 3 204 328,25 387 000,00 4 016 100,22 0,00 0,00 207 200,00 3 923 467,73 3 923 467,73 849 541,32 0,00 

zmniejszenie -24 200,00 -24 200,00 -24 200,00 -24 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 32 583,00 29 583,00 29 583,00 24 200,00 5 383,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 

po zmianach 17 312 229,91 13 385 762,18 8 775 461,96 5 565 750,71 3 209 711,25 387 000,00 4 016 100,22 0,00 0,00 207 200,00 3 926 467,73 3 926 467,73 849 541,32 0,00 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 934



Załącznik Nr 3 

do Uchwały Nr XXXVII/265/2018 

Rady Gminy Płoskinia 

z dnia 16 lutego 2018 r. 

 

Zadania inwestycyjne (roczne i wieloletnie) przewidziane do realizacji w 2018 r. 

 

Lp. Dział Rozdz. §* 
Nazwa zadania 

inwestycyjnego 

Planowane 

wydatki 

inwestycyjne 

roczne i 

wieloletnie 

przewidziane do 

realizacji w 

2018 r. 

Całkowity 

koszt 

inwestycji 

wieloletniej 

Planowane wydatki inwestycyjne roczne 

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program 

rok budżetowy 

2018 

(8+9+10+11) 

w tym źródła finansowania 

dochody 

własne j.s.t. 

kredyty 

i pożyczki 

środki 

pochodzące 

z innych 

źródeł* 

środki 

wymienione 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

1 010 01010 6050 

Budowa sieci 

wodociągowej 

Płoskinia - Giedyle 

260 000,00 576 000,00 260 000,00 260 000,00 0,00 0,00 0,00 
Urząd Gminy w 

Płoskini 

2 010 01010 6050 

Rozbudowa sieci 

wodno-

kanalizacyjnej w 

miejscowości 
Chruściel 

40 000,00 90 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 
Urząd Gminy w 

Płoskini 

3 600 60016 6050 

Budowa chodnika w 

miejscowości 
Chruściel 

200 000,00 500 147,50 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 
Urząd Gminy w 

Płoskini 

4 600 60016 6050 

Przebudowa drogi 

wewnętrznej w 
miejscowości 

Dąbrowa- działka Nr 

408, Gmina 
Płoskinia" 

758 000,00 763 350,50 758 000,00 428 118,00 329 882,00 0,00 0,00 
Urząd Gminy w 

Płoskini 

5 600 60016 6050 

Przebudowa drogi 

wewnętrznej w 
miejscowości 

Płoskinia- działka Nr 

272, Gmina 
Płoskinia" 

872 000,00 877 596,50 872 000,00 567 623,20 304 376,80 0,00 0,00 
Urząd Gminy w 

Płoskini 

6 600 60016 6050 

Przebudowa drogi 

wewnętrznej w 
miejscowości Łozy, 

działka Nr 14/1, 81 

100 000,00 307 558,85 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 
Urząd Gminy w 

Płoskini 

7 600 60016 6050 
Zatoczka autobusowa 
wraz z 

zagospodarowaniem 

17 198,32 0,00 17 198,32 17 198,32 0,00 0,00 0,00 
Urząd Gminy w 

Płoskini 

8 600 60016 6060 

Zakup zamiatarki w 

celu utrzymania 
czystości dróg 

gminnych - Sołectwo 
Robuzy 

7 000,00 0,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 
Urząd Gminy w 

Płoskini 

9 700 70005 6050 

Zagospodarowanie 

przestrzeni publicznej 

w miejscowości 
Płoskinia - działka nr 

88/5 

10 000,00 90 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 
Urząd Gminy w 

Płoskini 

10 754 75412 6050 

Budowa garażu OSP 
w miejscowości 

Długobór ( remiza 

OSP) 

200 000,00 205 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 
Urząd Gminy w 

Płoskini 

11 801 80101 6050 

Remont budynku 

Szkoły Podstawowej 

(Zespołu Szkół) w 
Płoskini -

Termomodernizacja 

200 000,00 393 963,95 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 
Urząd Gminy w 

Płoskini 

12 801 80101 6050 
Przebudowa Szkoły 
Podstawowej w 

Chruścielu 

200 000,00 211 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 
Urząd Gminy w 

Płoskini 

13 851 85121 6060 Zakup aparatu EKG 5 000,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 
Urząd Gminy w 

Płoskini 

14 900 90095 6050 

Wykonanie altany 

przy placu zabaw w 

miejscowości 
Jarzębiec 

17 954,81 0,00 17 954,81 17 954,81 0,00 0,00 0,00 
Urząd Gminy w 

Płoskini 

15 900 90095 6050 Wykonanie 3 000,00 0,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy w 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 4 – Poz. 934



ogrodzenia placu 
zabaw w 

miejscowości 
Stygajny 

Płoskini 

16 900 90095 6050 

Wykonanie wiaty 

wraz z 

wyposażeniem w 
miejscowości 

Stygajny 

14 202,90 0,00 14 202,90 14 202,90 0,00 0,00 0,00 
Urząd Gminy w 

Płoskini 

17 900 90095 6050 

Wiata wraz z 
zagospodarowaniem 

terenu w 

miejscowości 
Pierzchały 

19 570,38 0,00 19 570,38 19 570,38 0,00 0,00 0,00 
Urząd Gminy w 

Płoskini 

18 900 90095 
6057 
6059 

Zastosowanie 

odnawialnych źródeł 
energii w Gminie 

Płoskinia 

849 541,32 859 541,32 
722 110,12 127 

431,20 
0,00 127 431,20 0,00 722 110,12 

Urząd Gminy w 
Płoskini 

19 921 92109 6050 

Budowa świetlicy 
wiejskiej w 

miejscowości 

Jarzębiec 

150 000,00 157 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 
Urząd Gminy w 

Płoskini 

3 923 467,73 5 031 158,62 3 923 467,73 2 439 667,61 761 690,00 0,00 722 110,12  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 5 – Poz. 934


		2018-02-23T09:56:19+0000
	Polska
	Mariola Katarzyna Porczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




